
ĺt !ozą-o,2zo-7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na akci.. oDraw volného bvtu čs. Armúdv1057. bvt č. 5.

Bohumín"

uzavřend v souladu se zúkonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

mezi

Město Bohumín, Masarykova 158,735 81 Bohumín
(dálejen objednatel)

a

Maľtĺn Baźo,Mírová 101ó,735 81 Bohumín
(dále jen zhotovitel).

Idenffikační údaj e obj ednatele :

IC:
DIČ:
Zastoupen:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
opľávněn j ednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Tel./fax:

I dentiJikační údaj e zhotovitele :

Sídlo:
IČ:
DIČ:
opľávněn jednat ve věcech smluvních:
opľávněn jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:

Město Bohumín
00297569
cZ;00297569
Ing. Petrem Víchou, starostou města
Ing. Petľ Vícha
Ing. Svrčina Stanislav - referent
Česká spořitelna, a.s., č. il.: 1721638359/0800
596092r111s96 092 100

Martin Bažo
Mírová 1016,]35 81 Bohumín
65894278
cz 6809301 180
Martin BaŽo
Martin Bažo
Česká spořitelna, a. s.

č,. ű. 60026143Ż910800
734 245216Tel.

I. Předmět smloury

1. Hlava II. - Cena a podmínky placení se mění následovně:

I

Cena v Kě bez DPH

293 05r,60Původní cena za dílo

+ 52 500,00

+ 11 200,00

- 12 086,00

- 357,69

Vícepľáce:
Rekonstrukce bytového j ádľa
vyzděním.
Přetažení latexoých stěn
lepidlem+peľlinkou 32 m2

Méněpľáce
obk|ad stěn z SDK - na původní
umakartové jádľo
Vyrovnání zdiva pod omítkou

344307,9tNová cena za dí|o



ýlatební podmínky proběhnou formou jednorázové faktuľacę po předání dokoněeného díla podle

7zájemně odsouhĺaseného soupisu provedených prací díla zástupci smluvních stran oprávněných

iadnat ve věcech technických. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli,

pľieemz se povaŽuje za dendoruěení nejpozději třetí dęn od odeslání faktury zhotovitelem.

pokud se při plnění předmětu díla vyskytnou pľáce, kteľé nebyly přeđmětem đíla a obsahem

sjeooane ,ěny-ru dĺlo, budou takové práce oceněny !9ť" cenových poloŽek ľozpočtu ceny díla

sjeonane dohodou, maximálně do výše cen dle ceníku RTS'

objeđnatel je při ľęalizaci díla dle této smlouly osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn

ľežim přenésaní daňové povinnosti dle $ 92e zákona o DPH v platném zněĺĹ Dařl z přidané

ľrodnoiy bude odvedena z plnění dle této smlouvy objednatelem.

Vystavený đaňový doklad musí mít náležitosti dle zźlkona č,. Ż3512004 Sb., o dani zpřiđané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

il.

1. ostatní ujednání smlouvy zilstťlvajíbeze změn'

2' Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran'

3' Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, zrlichŹ kaŹđŕt

smluvní strana obdrżi 1 vyhotovení'

V Bohumíně: i it / .. oź? V Bohumíně Z z.-ĺ Z-- 2 ?

-----Á--'----;,"----
zaobjeđĺateLe

Ing. Petľ Vícha
staľosta města

za zhotovitele
Martin BaŽo
majitel firmy

2

'yl
-^ lIg


